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Whisbear - Szumiący Miś sensoryczny-
Szumiś - Classic arbuz ostatnia sztuka z
wystawy

Cena 99,99 zł

Cena poprzednia 149,00 zł

Producent Whisbear

Opis produktu
Whisbear - Szumiący Miś - Classic

Ukochany przez miliony maluszków, uwielbiany przez miliony mam, doceniony przez miliony tatusiów! Jednym
słowem miś na milion!
Szumiący Miś to wspaniała maskotka, zaprojektowana i wykonana ze szczególną starannością oraz dbałością o każdy detal.
Stworzona po to, aby od pierwszych chwil życia Twojej pociechy stać się jej najlepszym przyjacielem - podczas zabawy jak i
snu.

Główną zaletą Szumisia, dzięki której jest tak bardzo uwielbiany, to dźwięki jakie wydaje - szum suszarki. Jest to dźwięk, który
przypomina te, które maluszek zna już z życia płodowego i dzięki którym czuje się bezpiecznie i spokojnie. Dzięki urządzeniu
emitującemu ten odgłos, schowanemu bezpiecznie w główce maskotki, maluszek może nieprzerwanie, do 40 minut słuchać
tych kojących odgłosów, mających zbawienny wpływ na jego nastrój, dolegliwości oraz sen.

Szumiś to wyjątkowa maskotka, uspokajacz, usypiacz, wyciszacz... ale również wspaniała, śliczna zabawka, zainspirowana
rysunkami dzieci, która jest bardzo praktyczna i zajmująca. Misiu jest wykonany z popielatego, miękkiego weluru z kolorowymi
dodatkami z różnych materiałów. Kolory i rodzaj tkanin są odpowiednio dobrane pod względem gatunkowym jak i
kolorystycznym, tak by dodatkowo przyciągały uwagę maluszka. Z misiowej główki od razu wychodzą cztery łapki, z których
każda ma inny kolor, wzorek, delikatnie szeleszczą, zaś w środku mają wszyte magnesy. Dzięki temu innowacyjnemu
rozwiązaniu z łatwością możemy zamocować zabawkę w łóżeczku, wózku czy foteliku samochodowym, bez obawy, że zostanie
zgubiona czy upadnie i się pobrudzi. Długie łapki sprawiają także, że maluszek z łatwością może trzymać swojego przyjaciela
w swoich małych rączkach. Uszka misiaka również mają różne kropeczkowe i paseczkowe wzorki oraz delikatnie szeleszczą.
Każdy miś jest szyty ręcznie zatem może delikatnie różnić się od drugiego.

Urządzenie emitujące dźwięki suszarki, jest dołączone do misia osobno i po włożeniu baterii ( 3 x AAA ) wkładamy je do główki
misia przez specjalny otwór zamykany "na rzepa". Włączamy i wyłączamy urządzanie przez krótkie naciśnięcie pod prawym
lub lewym uszkiem misia, zaś dłuższe przytrzymanie przycisku powoduje podgłośnienie lub zciszenie szumu. Pozostawiony po
włączeniu miś będzie szumiał przez 40 minut - to czas który jest potrzebny aby maluszek przeszedł w głęboką fazę snu. Po
tym czasie zadziała w urządzeniu funkcja Soft Stop, która delikatnie wyciszy, a następnie wyłączy transmiter dźwięku.

Szumiś to w całości polska zabawka, zaprojektowana przez polskie mamy i produkowana w naszym kraju. Nagrodzony przez
rodziców, polecany przez lekarzy i psychologów, którzy szczegółowo wyjaśniają zbawienny wpływ białego szumu na spokojny
sen niemowląt.

Zestaw zawiera:
- maskotkę misia 1 szt.
- urządzenie dźwiękowe 1 szt.

Maskotkę można prać ręcznie w temperaturze 30 stopni - po wcześniejszym wyciągnięciu z zabawki transmitera dźwięku.

Wiek dziecka: 0+
Producent: Whisbear
Wielkość maskotki: 34 cm x 13,5 cm
Wielkość urządzenia: 7 cm x 2,3 cm
Wymagane baterie: 3 x AAA ( dołączone do zestawu - testowe)
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